

دانستند و افزودند: دنیای غرب با استفاده از علم، به ثروت و قدرت بین المللی رسید و بر دنیا مسلط شد اما چون ایمان و ظرفیت نداشت، این علم، منجر به ظلم و استکبار و استثمار شد، بنابراین دنیای اسلام برای رهایی از این سلطه باید برای پیشرفت علمی تلاش کند و این کار امکان پذیر است.

* یادآوری پیشرفت علمی ایران اسلامی با اتکاء به جوانان خود و در شرایط تحریم حضرت آیت الله العظمی امام خامنه‌ای با اشاره به تجربه موفق ایران در موضوع پیشرفت علمی، خاطرنشان کردند: ایران اسلامی با اتکاء به جوانان خود و در شرایطی که در تحریم قرار داشت، توانست در بخشهای مهمی، در مرز دانش قرار گیرد در حالی که قبلاً در این بخشها، بسیار عقب بود. معظم‌له افزودند: امروز جوانان ایران، در پزشکی، نانو، سلولهای بنیادی و دانش هسته‌ای کارهای بزرگی انجام داده‌اند.

لزوم افشای ادعاهای دروغ شیطان اکبر یعنی آمریکا ولی امرمسلمین، در ادامه به یک نکته اشاره کردند و آن، لزوم افشای ادعاهای دروغ شیطان اکبر یعنی آمریکا بود.

حضرت آیت الله العظمی امام خامنه‌ای با اشاره به ادعای آمریکا در حمایت از حقوق بشر؛ گفتند: شخصی که امروز در آمریکا بر سر کار است، بسیار صریح و عریان مواضع این کشور را اعلام می‌کند؛ البته قبلی‌ها نیز همین مواضع را داشتند ولی به این صراحت اعلام نمی‌کردند و نمونه بارز این موضع، سخنان اخیر او درباره آفریقا و آمریکای لاتین و نزادهای دیگر است که مصداق اقدام بر ضد حقوق بشر است؛ بنابراین باید این ادعاهای دروغ را افشا کرد.

ایشان یکی دیگر از ادعاهای غیرواقعی دولت امریکا را موضوع مبارزه با تروریسم خواندند و افزودند: آمریکائی‌ها در حالی شعار مبارزه با تروریسم می‌دهند که صراحتاً از رژیم تروریست صهیونیستی حمایت می‌کنند و همچنین بنا بر اعتراف رئیس جمهور فعلی آمریکا در تبلیغات انتخاباتی‌اش، عامل اصلی بوجود آوردن داعش بوده‌اند و تا آخرین نفس‌های داعش نیز از آن حمایت کردند. ولی امرمسلمین، تأکید کردند: باید با بیان حقایق و برملا کردن دروغ بودن این ادعاها، جریان سازی کرد و افکار عمومی مردم و نجبان را تحت تأثیر قرار داد.

حضرت آیت الله العظمی امام خامنه‌ای با تأکید بر لزوم پیگیری موارد ذکر شده در قطعنامه پایانی و کمک به تحقق آنها، گفتند: آنچه که ما توصیه می‌کنیم و یا بر آنها اصرار داریم، مواردی است که خود ما در عمل انجام داده‌ایم و به نتیجه رسیده‌ایم.

* ملت ایران از تحریم‌ها ابزاری برای شکوفائی خواهد ساخت معظم‌له، ایستادگی ملت ایران در مقابل جنگ اقتصادی دشمنان را یکی از این نمونه‌ها برشمردند و افزودند: تحریم‌ها یکی از بخش‌های این جنگ اقتصادی است که سال‌ها متمادی آن را اعمال کردند و به اوج رساندند که امروز نیز ادامه دارد اما ملت ایران ایستادگی کرد و شکست نخورد و امروز از این تحریم‌ها ابزاری برای شکوفائی خواهد ساخت.

ولی امرمسلمین، لزوم مبارزه با تروریسم؛ ساز رشد مادی و معنوی دانستند و تأکید کردند: مردم ایران با کمک خداوند متعال، تا کنون زمین‌ها را خنثی کرده‌اند و از این پس نیز خنثی خواهند کرد. حضرت آیت الله العظمی امام خامنه‌ای در پایان اظهار امیدواری کردند: حرکت موفق و رو به رشد ملت ایران بتواند انگیزه‌ای برای قوی‌تر شدن امت اسلامی در مقابل استکبار شود.

* گزارش رئیس مجلس شورای اسلامی، آقای لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی در گزارشی از سیزدهمین کنفرانس اتحادیه بین المجالس اسلامی گفت: در این کنفرانس، رؤسای مجالس کشورهای اسلامی به موضوعاتی از جمله توسعه همکاری‌های اقتصادی و بازرگانی، مسئله تروریسم و دخالت‌های آمریکا در ایجاد آشفتگی امنیتی در مناطق اسلامی و نیز مسئله تعرض به قدس شریف پرداختند و تأکید کردند قدس به سرزمین تاریخی فلسطین تعلق دارد. در پایان این دیدار، شرکت کنندگان در اجلاس از نزدیک با ولی امرمسلمین، دیدار و گفتگو کردند.